Smadelslada TY P 3024

SMADELSLADA
Typ nr

Bestallnings nr

Dimension mm
Innermatt mm
Avdelare per lada
Antal/kartong
Kg/m® per kartong
Antal/pall

Material

Temperaturbestandighet

3024

500103 (gron)
510103 (bl&)
5201083 (rod)

540103 (gul)
550103 (svart ESD)
300x240x95
250x210x88

3

15

4,4/0,06

510

PP

-20° till +80°C

STEMO - FORVARING OCH LAGERHANTERING

Finns &dven i
Konduktivt
material

» Kompakt design

* Kostnadseffektivt

* Ergonomiskt

* High Impact Polypropylene
* 16 storlekar

Samtliga modeller finns i 5 olika farger:

. gron ‘ bla . rod
gul . svart (ESD)
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